

Pachet papetarie si furnituri de birou

I.D.: 57756212

Data publicarii	09.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.139,50 RON - 1.139,50 RON

Descriere: 1 Stick USB 128GB Adata buc 2 75.63 151.26 2 Pix Aihao Roller Tip Pen 0.5 buc 10 1.26 12.61 3 Banda Dublu Adeziva Daco buc 1 3.36 3.36 4 Scoch Lat Transparent buc 3 2.94 8.82 5 Marker CD/DVD 0.5 Daco Negru buc 2 2.52 5.04 6 Pix Pilot Frixion 0.7 Albastru buc 3 8.40 25.21 7 Hartie Copiator Absolut A4 buc 32 11.76 376.47 8 Capse 24/6 Ecada buc 1 0.84 0.84 9 Lipici Solid 25g Daco buc 1 2.10 2.10 10 Marker Evidentiator Daco Galben buc 1 1.68 1.68 11 Capsator 24/6 Daco Mov buc 1 10.08 10.08 12 Decapsator Donau buc 1 2.52 2.52 13 Agrafe Birou 33mm Color Ecada buc 1 1.26 1.26 14 Pix Roller Daco Rolino Albastru buc 2 1.68 3.36 15 Sfoara Canepa buc 1 2.94 2.94 16 Dosare Carton buc 100 0.42 42.02 17 Folie Protectie Daco buc 100 0.08 8.40 18 Folie Protectie Regal Daco buc 100 0.25 25.21 19 Stick USB 32GB Kingston Metalic buc 1 34.45 34.45 20 Plase cumparaturi buc 2 0.84 1.68 21 Carnet de Elev CL I-IV buc 20 1.26 25.21 22 Carnet de Elev CL V-VIII buc 40 1.26 50.42 23 Foarfece Birou Daco buc 1 8.40 8.40 24 Plic C4 buc 50 0.42
